檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：桃教中字第1060070940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060070940_Attach01.DOC)

主旨：轉知國立臺灣師範大學106年9月27日舉辦「2017偏鄉教育

巡迴論壇（北區場）」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年9月8日師大師地字第1061022

226A號函辦理。

二、旨揭論壇相關訊息，說明如次：

(一)日期：106年9月27日(星期三)下午1時30分（13:00開始

報到），詳參附件計畫書。

(二)地點：國立臺灣師範大學圖書館校區國際會議中心2樓

會議室(地址：臺北市和平東路一段129號)。

三、旨揭論壇相關資訊，請至國立臺灣師範大學-師資培育與

就業輔導處-活動看板(網址：https://goo.gl/BHAjeR)查

詢。

四、全程參與者，將依全國教師在職進修資訊網規定核發研習

時數(公務人員進修時數亦同)。

五、參加旨揭論壇之教師，於課務自理原則下，由學校依「教

師請假規則」本權責核予公假登記。

0

1060007232

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/13 14:43

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附2017偏鄉教育巡迴論壇（北區場）實施計畫1份。

正本：本市各市立國中

副本：本局國小教育科(含附件) 2017-09-13
14:13:09